
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 00002/2023 - FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00073/2023 - FMS - PMBEX

HOMOLOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PUBLICO

A SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que, referente à
Chamada Pública n^ 00002/2023, que objetiva o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE
DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS A FIM DE REALIZAR, DE FORMA
COMPLEMENTAR, A PROMOÇÃO, A PREVENÇÃO, O DIAGNÓSTICO E O TRATAMENTO DOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE — SUS, NAS DIVERSAS ÁREAS DA MEDICINA, PARA

ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB; resta
HOMOLOGADO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto em favor da: 12

SERVIÇOS SAÚDE LTDA, CNPJ: 35.996.035/0001-07. Fica aberto o prazo de 5 [cinco] dias úteis para

recurso, nos termos da Lei. Cópia do julgamento e anexos poderão ser obtidos no Portal da

Transparência de Bayeux/Pb (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/Iicitacao/), através do e-mail

(Iicitacaobayeux@gmaiI.com) ou diretamente in loco na Sala da Comissão Permanente de Licitação,

em obediência à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 29 de Setembro de 2023.

LVA ALVES

PL/PMBEX



João Pessoa ■ Sábado, 30 de Setembro de 2023 Diário Oficial

INABILITADOS; A DE SOUZA.XZEVEDO LIDA; poniflo alerider Hosiinis: 6,1.4.2.1-1.6.1.4.2.1.2,
fi.I 4.1.1.1 C6.1.4.3.1.2.JRD CONSTRUTORA LTDA: iiens; 6.1.2.5. 6.1..V3. 6,1,4.2.1.1. 6.1.4.3.1.1,
6.1.4.3.1.2, 6.1.5, 6.1.12 e 6,1.13. TOIUU-IS E .ANDiOADE CONSTRUCOES. PRE - MOLDADOS E
SERVIÇOS LTDA. Itens; 6.1.4.2.1.1.6.1.4.2.1.2 c 6,j.4..l.l.l Dos atos decorrentes do procedimento
liciliitório. cabcnio recursos nos temos do Ail. 109, da [.ei Federai ii". 8,666/93 e suas alterações. Co-
miinie.i-se ipie. ein não havendo inicrposiçào de recursos, a sessão pública para abenura dos envelopes
Prctppstade 1'reçosserá realizada no dia 09íl0'202.3. às 10:30 horas, no mesnío local da primeira reunião.
Maiores iniomiaçôes poderão ser obtidas junto a Comi.ssào Pcmianenle de Licitação, Rua João Barbosa
da Silva. 120- Ccntio- Queimadas - PB, no tiorário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone:
(083) 33922276. R-mail; lieiliicaopmqucima<ia.s2(ll7'íiJijniail.com.

Queimiiilas - PB. 05 de setembro de 2023
RICARDO PERElRy\ DE UMA

Presidente da Comissão

PREFEITCIUMUMCIPAL DE QUEIMADAS

.WI.SO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 00021/1023

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, scdi.tda na Rua João
Barbosa da Silva. 120- Centro - Queimadas - PB. i< 09:00 hora-s dudia 17 de outubro de 2023. licitação
modalidade Tomada de Preços, do tipo lircnor preço, para. CONTRATAÇÃO DL- EMPRE.SA PARA
PAVIMENTAÇAO em PAR-VLELEPÍPEDU da TRAVE-SSA FRANCLSCü ERNESTO DO RÈGO
II. RUA PROJETADA. TRAVESSA FELIX XAVIER E RUA CECÍLIA BARBOSA. QUEIMADAS/
PB. Recursos: previstos no orçamento vipcme. Fundamcnio lesai: Lei Federal n" 8.666/93; Lei Contple-
ntenlar n° 123 06: e legislação pcrllrcnle, consideradas as alterações poslcriotcs das rctéridas normas.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço sttpraeiladü. Telefone:
(0831 33922276. E-mail: lieiiricnopmqiieiinndaslül 7(í,rjgmail.coni. Edital: www.queirnadas.pb.gov.br
ou /https://lce.pb gov.br/.

Qucinitidas - PB. 29 de setembro dc 2023

RICARDO PEREIRA DE LIMA

Presidente da Cnmissão

Prefeitura Municipal
de Bayeux

UdTAÇOES
PREFEmiKA.MU.MCTP.ALDE BAYEUX

DF.PAIM AMKNT O MUNK IPAL DE TRÂNSITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
.ADESÃO A .MA DE REGISTRO DE PRFIÇOS N* 000(19/2023 - D.MTILAN - PMllEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 111)1175/202.3 - DMT RAN - PMBEX

U DIRETOR OER.AL D(3 DEPARTA.MEN TO MUNICIPAL DE TRÂ.NSITD DE BAYEUX- DMTRAN.
no u?i> de s-uas atribuições legais, euin base n.is informações const.-iriics nos avrios do presente processo
licitatório. através da Adesão à ATA OE REGISTRO IJE PREÇOS 2Ü22.Ü8.11 ,ül-ARP oriiinda rio
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022,08.11.01 -AMT, que tem como órgão gerenciador a Prcfeiiura Mu
nicipal dc Caircaia - CE, RATIFICA c ADJUDlCAa ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"
(1(111119/21123 DMTRAX- PMBEX.ciijoobietoéaCONTRAlAÇÃO DEEMPRESA ESPECIALIZADA
NO APOIO AO PROCESSAMENTO E CONTROLE DAS ETAPAS H PROCESSOS DE INFRAÇÕES
m-TRÃNSriO F DEMAIS ATDTDADES DECORRENTES DO PROCESSO DF FISCALIZAÇÃO
PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DF: TRÂNSITO DE BAYEUX • DMTRAN. em favor cia
emprcíB W2E SULUCOES TECNOLOCilA LTDA - CNPJ 15.676.8911/0001-23, pelo valor global umí-
mndo de RS 908.807,52 (NOVECENTOS E OITO MIL OITOCENTOS O SETE REAIS E CINQÜENTA
H DOIS CENTAVOS), nos lermos dos arrios do prescnie proces-so e da legislação pertinente á matéria.

Fica cons ociida a proponeole para assinatura do insirunieiito de contraio, nos lermos do Ari. 64. cupui.
da Lei n" 8.666'93. sob as penalidades da ici.
Rcgistn^sc, Publique-sc o Cumpra-.sc.

Daycu* - PB. 22 dc Setembro de 2023.
Victor Rnclia Soares

Diretor Geral

Dvparlamcnin Municipal DeTrânsito De Bayeuk

PREFEIT URA MUMCTPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMAMINT E DE LICITAÇÃO

l\

CHAMADA PUBLICA N° ()(ll!(lZ/2023 - FMS- PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" (10073/2023 - F.MS - PMBEX

HOMOLOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
A SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEU.VPii. por inlermédio da
Comiss-jü Pcnnancmc de Licitação, torna público para ccnlicctmcntu dos interessados que, referente
ii Chamada Pública n" 00()02'202j. que objetiva o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
DE DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE .SERVIÇO.S MÉDICOS A FIM DF. REALIZAR.
DE FORMA COMPLEMENTAR, A PROMOÇÃO, A PREVENÇÃO. O DIAGNÓSTICO 1; O TRA-
lAMENTO DOS USUÁRIOS DO SIST EMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS. NAS DIN ERSAS ÁREAS
DA MEDICINA. PAR.A ATENDER DEMANDAS DA.SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BAVEU.XíPB: trsta IIOMOLOCtADO o corrcspoiideirlc procedimento licilaióno c ADJUDICO o eeu
objeto cm favor da: 12 SERVIÇOS SAÚDE LTDA. CNPJ: 35.996.Ü35/00Ü1-Ü7. Fiea aberto o prezo de
5 (eircü) dias úteis para recurso, nos tcrnui.s da Lei. Cópia do julgamento c anexos («xlerão ser obtido.s
no Portal da Transparcncia dc BâyciLvPh (http.s://transparcncia.baycux.pb.gov.hr/licitacan/). através
do c-mail llieilueaobayeuxíÇígmail.eorn) ou diretamente r/i locn na Sala da Comi.vsão Peniraiiente de
Licitação, em obediência á Lei Geral de Proteção de Dados (LOPDl. a partir dtr publicação deste aviso.

Uaycux-Pb. 29 de Setembro de 2Ü23.
EMANOEL DA SIL\'A ALVE.S

Presidente da CPCP.MBEX

PREFEIT IUAMUMCIPAL DEBAYETX

COMISSÃO PF.1L3LVNENTE DE LICITAÇÃO

EXTRAI O DF. COM KATO

iVSTKU.ML.VrO: CÜ.NTR-VIO Al).MlMSTR/ViT\ O >• Ü01«7/2(I13 - DMTR.AN - PMBE.X
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECI.AI.IZADA NU APOIO AO PROCESSAMEN
TO E CON TROLE DAS ETAPAS E PROCESSOS DE INFRAÇÕES DE TRANSITO E DEMAIS
ATIVIDADES DECORRENTES DO PROCESSO DE FISCALIZAÇÃO PARA O DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMJRAN.
.MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 0ü0(X)9/2023 • DMTRAN- PMBEX. PRO
CESSO ADMIN1STRATT\"0N" 0007.1/2023 - D.MriCAN- P.MBEX
3TGÈNC1A: DE 28 DH SETEMBRO DF 2023 A 28 DE SETEMBRO DE 2024
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNTCIPALDETRÃNSITO DE BAYEUX-DMTRAN. (>1PJ
N'30.2XÜ.«22/0001-34

CONTRAIADO:W2ESOLUCOES TECNOLOGIA LTDA-CNPJ 15.676.890/0001-23
\'ALOR LS nM/\DÜ: RS 908.807,52 (NOVECENTOS E OITO MIL OITOCENTCJS E SETE REAIS
E CINQÜENTA L DOIS CENTAVOS)

Prefeitura Municipal

de São José de Piranhas

JECTATO
PREF EITURA MUNICIPAL DE SÃOJOSt DE PUUMMlAS-PB

EXT RAIO DE4*TF.RM0 ADITIVO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO
TOMADA DE PREÇOS N" 00005/2021
PARTFLS; PREFEHTIRA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE P1R/\NHAS-PB L FREIT.AS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA. CNPJ N" 26.743.365/0001-08, com dijclo: Contratação de rrmpre.s.t esptxializada
para execução dos serviços de implantação de paviniemaçao em paralcleprpedos. DO PRAZO: O prazo
do Contrato atualizado N° 1)0304/2021 - CPL. 6 prorrogado por novo periodo de 06 mese.s, a contar cio
fmi da vigência do aditivii ariicriur (18/09/2023) à (18/03/2024).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57. inciso 11, § l\inciso II. Lei 8,666/93.
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2023.
SANDOVAI.V1F.I1LA LINS

Prefeito Criristiturional

Prefeitura Municipal
de RIachão do Poço

LICITAÇÃO
PREF EITUIU MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO-PB

.WTSO DE LICITAÇÃO
TOMADA DF. PREÇO N." 0Ü2/2U23

REVOGAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO torna público para conhecimento dos inte
ressados que a licitação na iiwdalidadc Tomada dc Preço na forma dc Execução Indireta, sob o regime
deempteitada tipo Menor Preço OLOB.AL. que ocorreria no dia 06 de outubro de 2fl23 as 10:36 horas,
objetivo: Contratação de empresa de engenharia para executar obra civil pública de pavimentação Asfál-
tiea em CBUQ sobre Paralelepipcdos: FOI REVOG.YDA, PAR/\.AJUST.\MENTO DO PROJETO
BÁSICO. UiM NOVO CERTAME. DEVER.Y SER PUBLICADO POST ERIORMENTE.
Para m4Íiirc.s infonuaçõe.- no e-muil; ep]i|iuuo'<i um.iil.Lom.

RIACH.AO DO POÇO ■ PB. 29 de Setembro de 2623
WILSON LOURKNÇO DE BRITO JR

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha

£ LICITAÇÃO
PREFEITURA MUMCTPAL DE CATOLÉ DO ROCHA-PB

AVISO DE .lUl.GAMENTO l)K LMPLGNAÇ.ÃÜ.AÜ EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO 00625/2023

.APrefeituraMunicipiddeCniolèdoRixba-PD pormeiodesciiPregoeiroionmpúblicoiiiiíiimere«s.Tdos.i
IMPUGNACÃOAOLOITALrefereiiieaoPREG.-\0 1ILETRÔNICOÜ002S/2(I23 que objetiva; Aquisição
de mobiliáj io cseoiat para au/nder as necessidades educativas das creches c esculas vinculadas ã Rede

Municipal dc Educação, deste Miinicipiu. apresentadas pelas empresas BR/3SFLEX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ n"ü3.422.922/(X)Ul-85cAPSERVICEIND.ECOM. DG MÓATIS
LTDA GPP. inactitu nu CNPJ ii" 09.1)37.491/0001-10. recebemos e icsolvemos D.AR PROVIMENTO,
pelos fatos apresentados denwnstraa-m a necessidade de reformulação do termo de referência do referido
edital, visando ura alcance raaiora ampla concorrência. Adatadc abertura que estava prevista parao dia

0.3/10/202J ài 08:00 lioras fica .adiado para o dia 16/10/2023 às 05:06 horas necessitando da rciiradado
aJcndo ao cdilal comendo us raodi/lcuçòcs. riifoniiuçòes: nu horário das 08:60 à-i 12:00 horus dos dius
úteis. Telefone: (083) 3441-1383 ou e-mail: licilftcaofíí.xtatolcdoiocha.pb.gov.br. Adendu:ww«-.cnloIe-



ANO 44-N" 12?

LICITAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DE BAYEt X - PB - 02 DE OL TIBRO DE 2023 www bayeux.pb.gov.br 4

i:s'l ADO ÜA P.ARAÍBA

PRICFEIIURA MUNICIPAL DK BAVKUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITARÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMLNlS"lRA'nVON"üOlS:/202.?

-DMTRAN-PMBEX

OBJFTO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
APOIO AO PROCESSA.MENTO li CONTROLE DAS ETAPAS E
PROCESSOS DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO E DE.MAIS
ATIVIDADES DECORRENTES DO PROCESSO DE
EISCALl/AÇ.VO PARA O DEPARTAMIíNTü MUNICIPAL DE
TR.-\NSITÜ DEBAYEUX-DMTR-AN.
MOD AI.IDADE: ATA DF REGISTRO DE PREÇOS N" (K)()0(l9/2()23

- DMTRAN- PMBEX. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

00075/2023 - DMTRAN-PMBEX

VÍGFNCÍA: DF 28 DE SFTEMRRO DE 2023 A 28 DF SFTEMBRO

DE2()24
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TR/\NSITO

DHH.AYEUX-D.MTRAN,CXP-I N"30.28().8:2/0001-34
CONTRATADO: W2n SOLUCOES TECNOLOGIA LTDA- CNPJ

15.676.890/0001-23

VALOR ESTIMADO: RS 908.807.52 (N0VF:CENT0.S E OITO MIL
ÜITOCEN ros E SETE REAIS E CINQÜENTA E DOIS
CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFFJTURA MUNICIPAL DE BAYEUX

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

LERMO DE UAl IFICAÇÃO

ADES.ÃO A .A TA DK RLGIS TRO DE PREÇOS .N" 00009/202? -
DMTRAN - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRAI IVO N" ÜÜ075/2Ü23 - DM IRAN-

PMBEX

O DIRETOR GEiO\L DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

TR.ÂNSITO DE BAYEl/X- DMTR.-VN. no u.so dc suas airibuiçòes
legais, com base nas informações eonsUuucs nos auios do presente
processo licilatóriü. aliuvcs da Adesão à AIA Di: RI:OISTRü DH
PREÇOS N" 2022.08.I1.01-ARP oriunda do PREGÃO
FÍ.HTRÒNICO N9 2022.08.11.0 Í-AMT. que tem como órgão
gerenciador a Preíeiiiira Municipal de Caiicaia - CE. RATIFICA e
AD.IUDICA a ADES.Ã(J A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"
1)0009/2023- DMTRAN - PMBEX, cujo objeto c a C:ONTR.ATAÇÀO
DE F.MPRi;SA ESPECIALIZADA NO APOIO AO

PROCESSAMENTO E CONTROLE DAS ETAPAS E PROCESSOS

DE INFRAÇÕES DE TR.ÂNSITO E DEMAIS ATIVIDADES
DECORREN TES DO PROCESSO DL FISCLALIZAÇÀO PARA O
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX -
DMTRAN, em iavor da ctnpresa \V2E SOI.UCOES TECNOLOGIA
LTDA — CNP.) !5-676.890.''0001-2.3. pelo valor global e.-^limado de RS

908.8Ü7.52 (NOVECENTOS E OITO MIL ülTOCENTOS E SETE

REAIS E CINQÜENTA F DOIS CENTAVOS), nos tennos dos autos
do presente processo e da legislação perlinenlc à matéria. Fica
convocadaa proponente para assinatura do in.sirunicnio dc contrato, nos
termos do Ari. 64, capui, da Lei n" 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Registre-se, Publiquc-scc Cumpra-se.

Bíiveux - PR, 22 de Setembro de 2023.

ES IADO DA PARAÍBA
PKtFtí i"UR.A .MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICH AÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 00002/2023 - EMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00073/2023 - FMS- PMBEX

HOíVlOLOCLAÇ.ÀO DE CHAMAMEN lO PÚBLICO

A SLCRF.TARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE'
B.AYEUX-PB. por intcnncdio da Comi.s.são Pcmianeine dc licitação,
torna público para conhecimento dos interessados que, reieienic à
Cliamada Pública n" Ü0f){)2/2023. que objetiva o CREDENCIA.MENIO
DH PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO PARA
PRESTAÇÃO DK Sl-RVIÇOS MÉDICOS A FIM Dl- REALIZAR, DE
FORMA COMPLEMENTAR. A PROMOÇÃO, A PREVENÇÃO. O
DIAGNÓ.STICO E O TRATAMENTO DOS IJSLÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DH SAÚDE — Sl.iS. NAS DIVERSAS .ÁREAS DA
m].-;dicina. para atender demandas da secretaria de

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE B.AYEUXyPB; resta IIOMOLOGADO o|
1 correspondente prnceditnenio licitatório e ADJUDICO o seu objeto em
'favor da: 12 SERVIÇOS SAÚDE LTDA. CNPJ: 35,996.ü35/t)001-07.
Fica aberto o prazo do 5 (cinco) dias úteis para recurso, nos lermos da Lei.
Cópia do iulgamcitto c anexos poderão ser obtidos no Portal da
T r a u .s p a r c n e i a de B a y c ii x / P b
([tttps://transparencia.bayeux.pb.gov.br'iicitacaü/), através do e-mail
(iicitacaobaycuxl&igmail.corn) ou diretamente i» loco na Sala da
Cümi.ss-dü Peraianenle de Licitação, eni obediência à Lei Geral de
Proteção de Dados (LUPD). a parlirda piiblieaçàodcsio aviso.

VIctor Riicha Soares

Diretor Geral

Depiirtamcnto .MuiiicipaJ Dc Trânsito Dc Buycux

Bayeux-Pb, 29 de Setembro de 2023.

HMANOEL DA SILVA ALVES

Pre.sidente da CPI ./PMBEX

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N"00187..'2023-

DMTR/\N - PMBEX

OBJETO: CONTR.AT.AÇÂO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
.APOIO AO PROCESSAMENTO E CONTROLE DAS ETAPAS E

PROCESSOS ÜL INFRAÇÕES DL rRÂNSITO E DEMAIS
ATIVIDADES DECORRENTES DO PROCESSO DE

FISCALIZAÇÃO PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN.

MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DH PREÇOS N" 00()í)()9/2()23 -

DMTRAN- P.VÍBHX. PROCESSO ADMINISTRATIVO N =

00075/2023 - DMTRAN-PMBEX

VIGÊNCIA: DE 28 DE SETEMBRO DK 2023 A 28 DE SETEMBRO

DE 2024

CONTRATANTE;: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DH TRÂNSITO

DEBAyi-:üX-D.MTRAK.CNP.IX"30.28().822/0001-.34

CONTRATADO: W2E SOLUCOES TECNOLOGIA LTDA - CNPJ

1.5.676.890/01)01-2.5

VALOR ESTIM/ADO; RS 908.807,52 tNOVECENTOS E OITO MIL

OITOCENTOS E SETE REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENT.AVOSJ



f W ®
PotiüucePnvaíidad« FaleConosa»

0PORTALCORREIO

Início > tcliúil

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CHAMADA PUBLICA
N° 00002/2023 - FMS - PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 00002/2023 - FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00073/2023 - FMS - PMBEX

HOMOLOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A SECRETARIA DE SAÚDE DAPREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que, referente á Chamada Pública n® 00002/2023, que objetiva
o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
A FIM DE REALIZAR, DE FORMA COMPLEMENTAR, A PROMOÇÃO, A PREVENÇÃO, O DIAGNÓSTICO E O
TRATAMENTO DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE — SUS, NAS DIVERSAS ÁREAS DAMEDICINA, PARA
ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB; resta HOMOLOGADO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto em favor da; 12 SERVIÇOS SAÚDE LTDA, CNPJ:
35.996.035/0001-07. Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para recurso, nos termos da Lei. Cópia do julgamento e
anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência de Bayeux/Pb (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/),
através do e- mail (licitacaobayeux@gmaiLcom) ou diretamente In loco na Sala da Comissão Permanente de Licitação, em
obediência à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 29 de Setembro de 2023.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPUPMBEX

a50dese;cTib{adi-2023 000.00 f y ín © O

60 PORTALCORREIO
Sistema Correio de Comunicação.

Siga nossas redes sociais:

f 5# © O

Serviços

Fale Conosco Política de Privacidade

Rádios do Sistema Correio

Escute nossas rádios ^

► 0:00/0:00 - 4^ :

Copyright 2021. Portal Correio. Todos os direitos reservados.


